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1 ELUS PAR VOUS, POUR VOUS

NOS OBJECTIFS

Informer
S'engager
Défendre
Proposer

o Posez-nous vos questions sur le

fonctionnement de I'Entreprise.

° Alertez-nous sur un probléme ou

une situation que vous trouvez anormale.

° Laissez-nous vos messages, vous

serez contacté rapidement.
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Carole DELECROIX

chargée agri 71
carole.elu-delecroix@ca-centrest.fr
chargé agri 71
emmanuel.elu-michelet@ca-centrest.fr

Emmanuel MICHELET

Marc-Antoine BOUILLET ccpart 71
marc-antoine.elu-bouillet@ca-centrest.fr
Joélle DUMONTET ccpart 69

joelle.elu-dumontet@ca-centrest.fr
chargée pro 71
karine.elu-devillard@ca-centrest.fr

Karine DEVILLARD

Alexandre GARIN ccpart 01
alexandre.elu-garin@ca-centrest.fr
Valérie CAMUS ccpro 01

valerie.elu-camus@ca-centrest.fr
analyste Terralumia
laurent.elu-lafourti@ca-centrest.fr
chargée part 01
alizee.elu-berger@ca-centrest.fr

Laurent LAFOURTI
Alizée BERGER

Lionel CUBY succession Bourg-Marboz
lionel.elu-cuby@ca-centrest.fr
Yves TONNARD succession Bourg-Marboz

yves.elu-tonnard@ca-centrest.fr

gestionnaire Terralumia
franck.elu-dumontet@ca-centrest.fr

Franck DUMONTET

Emmanuelle DEVERS ccpart 69
emmanuelle.elu-devers@ca-centrest.fr
Elise VEDRINES ccpart 69

elise.elu-vedrines@ca-centrest.fr
Aurélie MARTEL conseillére multi média
Bourg-Marboz

aurelie.elu-martel@ca-centrest.fr

Alexis SOKOLOV ccpro 01
alexis.elu-sokolov@ca-centrest.fr
Jennifer JACQUEMOT cepart 71
jennifer.elu-jacquemot@ca-centrest.fr
Thierry DELHOMME DDA 71
thierry.elu-delhomme@ca-centrest.fr
Laetitia VIAL DDA 69

laetitia.elu-vial@ca-centrest.fr
experte patri Bellecour
cecile.elu-cartigny@ca-centrest.fr
Nanrindra RAVELOJAONA chef de projet Terralumia

nanrindra.elu-ravelojaona@ca-centrest.fr

Cécile CARTIGNY

Pascale BORIE ATC 71
pascale.elu-borie@ca-centrest.fr
Chantal GANDRE cepart 71

chantal.elu-gandre@ca-centrest.fr
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PLUS FORT ENSEMBLE !

De la Direction Générale

[nolependant..

Des confédérations syndicales

[nolépendandt...

Des politiqgues gouvernementales

Indépendont ...

Pour nous, c'est fondamental !

Nous contacter :

sniacamcentrest@gmail .com

Notre site
internet :Www.sniacam.com



Le SNIACAM aw Crédit Agricole Centre—~Est; cest:

Le 1¢" syndicat a Centre-Est, une représentativité atteignant 44,66%, 12 élus C.S.E

lors des élections de décembre 2023.
Nows intfervenons comme :

- Déléegués Syndicaux :
Ils permettent de négocier les accords d’entreprise et de représenter les salariés. Ils sont nommés par le syndicat. Voici vos 10 délégués syndicaux :

Emmanuel % Chantal Yves Marc-Antoine Karine
Michelet "‘:, : Gandre Tonnard Bouillet Devillard
Carole Lionel Joélle Franck Thierry
Delecroix Cuby ; Dumontet Dumontet . Delhomme

- Elus au Comité Social Economique :
Ils permettent de gérer les Attributions Sociales et Culturelles, de donner des avis sur les Attributions Economiques, de veiller aux bonnes conditions de travail.
Ils sont élus par les salariés.

12 élus titulaires M vous représentent lors des réunions du CSE avec la Direction sur les 24 composant le comité.
Le CSE est composé d’un bureau et de plusieurs commissions obligatoires et facultatives. Le M est présent :

Le Syndicat National Indépendant des Agents du Crédit Agricole Mutuel



